
休館日変更の
お知らせ

お客様各位

日頃より当館をご利用いただきまして、ありがとうございます。

誠に勝手ながら、２０２０年９月３日（木）より、下記のとおり

休館日を変更させていただくことになりました。

ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。

◆毎週 土・日曜日

◆年末年始（１２月２９日～１月１日）

◆展示替期間

旧・休館日｜２０２０年７月３１日（金）まで

◆毎週 月～水曜日（祝日開館）

◆年末年始（１２月２９日～１月１日）

◆展示替期間

新・休館日｜２０２０年９月３日（木）より

▼


